МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

10.08.2017                                                                                                                          № 18-46
                         с.Малиновка  Кожевниковского района Томской области

                 Об утверждении  количества избирательных бюллетений, изготавливаемых для голосования на выборах депутатов представительных органов муниципального образования Малиновского сельского поселения 10 сентября 2017

Руководствуясь частью 4 статьи 59 Закона Томской области « О муниципальных выборах в Томской области»

Избирательная комиссия  решила:

1. Утвердить  количество изготавливаемых  избирательных  бюллетеней для голосования 10 сентября 2017 года на выборах депутатов представительных органов муниципального образования Малиновского сельского поселения

	Численность избирателей, зарегистрированных на территории Малиновского сельского поселения по состоянию на 01.07.2017г
	Число изготавливаемых избирательных бюллетений (шт)

	              1087
	                    800

2.Распределить участковым избирательным комиссиям избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов представительных органов муниципального образования Малиновского сельского поселения (прилагается)

3.Ответственность за передачу и сохранность избирательных бюллетений возложить на председателя избирательной комиссии, осуществлявших передачу, поручение и хранение бюллетений.
4. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

Председатель избирательной
комиссии                                                                                                                   Г.П. Лантух
Секретарь комиссии                                                                                              А.М. Фадеева

Приложение к решению
Избирательной комиссии
От 10.08.2017г № 18-46
Распределение избирательных бюллетеней по участковым избирательным
комиссиям № 510-513 для голосования  на выборах депутатов представительных органов муниципального образования Малиновского сельского поселения
                                                      10 сентября 2017

	№
п/п
	№  участковой избирательной комиссии
	Сведения о численности зарегистрированных избирателей (по состоянию на 1 июля 2017г)
	Количество бюллетений, подлежащих передаче в участковые избирательные комиссии

	1
	Участковая избирательная комиссия
	510
	  278
	200

	2
	Участковая избирательная комиссия
	511
	  244
	180

	3
	Участковая избирательная комиссия
	512
	  280
	210

	4
	Участковая избирательная комиссия
	513
	  276
	190

	Резерв

	20